
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 9
Číslo související Rámcové dohody: 09EU-005492 

Číslo dílčí objednávky: 09PU-000154 

Ze dne: 18.02.2025

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p. Společnost "ASE -  běžná údržba"
Správa Liberec vedoucí společník: Silnice LK a.s.
Adresa: Zeyerova 1310, 460 55 Liberec sídlo: Československé armády 4805/24, 466 05

Jablonec nad Nisou -  Rýnovice 
IČO: 65993390 IČO: 28746503
DIČ: CZ65993390

společník: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha -  Hostivař 
IČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089

společník: EUROVIA CZ a.s.
sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4
-  Michle
IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí 
dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

1) Zajištění běžné údržby silnic I. tříd a dálnice D10 v Libereckém kraji a odstranění závad 
evidovaných v centrální evidenci vad (dále jen  „CEV“) dle Přílohy této dílčí objednávky.

Identifikace vad v CEV: dle přílohy této dílčí objednávky

Místo dodání: Dálnice D10 a silnice I. třídy v Libereckém kraji 

Termín dodání:

zahájení plnění: 01.03.2025 

ukončení plnění: 31.03.2025

2) Provedení Bezodkladných prací BESIP. Specifikace druhu Bezodkladných prací BESIP, 
jejich předpokládaný rozsah, místo dodání a termín dodání bude specifikován v průběhu 
platnosti dílčí objednávky, a to přiřazením vady v systému CEV Dodavateli.

Kontaktní osoba objednatele:  



 
 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 3 062 302,87 Kč

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu 
k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Soupis prací je přílohou této dílčí objednávky.

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím 
řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast 
na Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území 
Ruské federace,

2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je  z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn j akýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly 
sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické 
osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,

4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožuj ícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. bře zna 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a 
orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních 
prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění,

5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní 
infrastruktury a M inisterstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich  kontrolní činnosti a to 
zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 
provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel 
mimo jiné poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu 
dopravy ČR veškeré podklady a údaj e potřebné pro prováděnou kontrolu.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

 
 



 LK Běžná údržba 2024 - 2025 (09EU-005492)
9. dílčí objednávka

C ena  B ěžné údržby s iln ic  I. tř íd  v  Kč bez DPH
D PH  Kč
C ena  běžné údržby s iln ic  I. tř íd  v  K č vče tn ě  DPH

C ena  B ěžné údržby dáln ic, s iln ic  pro  m o to rová  voz id la  a dě lených  čtyřp ruhů  v  K č bez DPH
D PH  Kč
C ena  běžné údržby dáln ic, s iln ic  pro  m o to ro vá  voz id la  a dě lených  čtyřp ruhů  v  K č vče tn ě  DPH

C ena  2%  V ýkazn ic tv í v  Kč bez DPH
D PH  Kč
C ena  2%  výka zn ic tv í v  K č vče tn ě  DPH

Cena Běžné údržby včetně 2% Výkaznictví v Kč bez DPH 3 062 302,87
DPH Kč 643 083,60
Cena Běžné údržby včetně 2% Výkaznictví v Kč včetně DPH 3 705 386,47

 



Příloha č. 1
LK Běžná údržba 2024 - 2025 Číslo rámcové dohody: 09EU-005492 Okres: Všechny okresy LK

1.3.2025 - 31.3.2025 Číslo dílčí objednávky:

Běžná údržba silnic I. tříd

Kód
p o ložky

ŘSD
Název po lo žky PDP

2112 Čištění vozovek metením stro jně samosběrem NE

2113 Čištění vozovek splachováním strojně (cisterna) NE

2115 Čištění vozovek ručně metením NE

2116 Čištění vozovek odkopem ručně NE

2141 Osazení přenosné DZ ANO

2143 Zabezpečení místa světelnou šipkou - nájem NE

2144 Používání přenosné DZ. NE

2145 Provizorní ochrana betonovými svodidly, zřízení a odstranění ANO

2146 Svodidlo beton, úroveň zadrž H1 výšky 1,0m - nájem NE

2147 Odstranění přenosné DZ ANO

2148 Zabezpečení místa světelnou šipkou - montáž s přesunem ANO

2149 Zabezpečení místa světelnou šipkou - demontáž ANO

2155
Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4 včetně 
výstražných světel - montáž

ANO

2156 Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4 včetně 
výstražných světel - demontáž

ANO

2157
Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4 včetně 
výstražných světel - nájem NE

2161 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo NE

2161 Poplatky za skládku - inertní odpad, suť NE

2161 Poplatky za skládku - uliční smetky NE

2161 Poplatky za skládku - nebezpečný odpad NE

2162 Úklid odpočívek NE

2164 Úklid nebezpečného a velkoobjemového odpadu NE

2511 Opravy dlažby z dlažebních kostek velkých ANO

2511 Opravy dlažby z dlažebních kostek drobných ANO

2511 Opravy dlažby ze zámkových dlaždic ANO

3112 Čištění SDZ omytím  vodou NE

3131 SDZ - narovnání stojanu ANO

3132 SDZ - vyrovnání značky ANO

3152 SDZ - výměna stojanu a patky ANO

3153 SDZ - výměna stojanu ANO

3154 SDZ - výměna patky ANO

3155 SDZ - zřízení základu ANO

3156 SDZ - demontáž základu ANO

3161 SDZ - likvidace značky ANO

3172 Výměna SDZ fó lie  tř.2 na původním stojanu - základní velikost ANO

3172 Výměna SDZ fó lie  tř.2 na původním stojanu - zvětšená velikost ANO

3173 Výměna SDZ fó lie  tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost ANO

3173 Výměna SDZ fó lie  tř.2 včetně stojanu a patky - zvětšená velikost ANO

3173 Zřízení SDZ fó lie  tř.2 včetně stojanu a patky ANO

3176 Výměna SDZ fó lie  tř.3 včetně stojanu a patky - základní velikost ANO

3176 Výměna SDZ fó lie  tř.3 včetně stojanu a patky - zvětšená velikost ANO

3177 Výměna SDZ fó lie  tř.3 na původním stojanu - základní velikost ANO

3177 Výměna SDZ fó lie  tř.3 na původním stojanu - zvětšená velikost ANO

3178 Zřízení SDZ fó lie  tř.2 včetně stojanu a patky - zvětšená velikost ANO

3182 Výměna SDZ fó lie  tř.2 na původním stojanu - zmenšená velikost ANO

3183 Výměna SDZ fó lie  tř.2 na původním stojanu - velikost 1000x1500 ANO

3184 Výměna SDZ fó lie  tř.3 na původním stojanu - velikost 1000x1500 ANO

3185 Zřízení SDZ fó lie  tř.3 včetně stojanu a patky ANO

3186 Zřízení SDZ fó lie  tř.3 včetně stojanu a patky - zvětšená velikost ANO

3192 Dopravní majáčky neprosvětlované - zřízení ANO

3193 Dopravní majáčky neprosvětlované - likvidace ANO

3212 SDZ velkoplošné - mytí NE

3231 SDZ velkoplošné - likvidace ANO

3242 SDZ velkoplošné - výměna a doplnění lamel ANO

3243 SDZ velkoplošné výměna nosné konstrukce ANO

3244 SDZ velkoplošné oprava ANO

4111 Ocelová svodidla - čištění NE

4131 Ocelová svodidla -rovnání jednostranné ANO

4132 Ocelová svodidla oboustranná - rovnání ANO

4142 Ocelová svodidla - opravy jednostranné ANO

4143 Ocelová svodidla oboustranná - opravy ANO

4151 Ocelová svodidla - likvidace jednostranné ANO

4152 Ocelová svodidla oboustranná - likvidace ANO



4174 Doplnění nebo výměna krytek spojů betonových svodidel ANO

4211 Zábradlí - nátěr včetně očištění ANO

4231 Zábradlí - opravy ANO

4251 Zábradlí - likvidace ANO

4262 Oplocení - sloupky narovnání ANO

4263 Oplocení - sloupky výměna ANO

4264 Oplocení - pletivo výměna ANO

4265 Oplocení - branky, vrátka výměna ANO

4411 Nástavce na svodidla - čištění NE

4421 Nástavce na svodidla - zřízení ANO

4431 Nástavce na svodidla - rovnání ANO

4441 Odrazky ve svodidlech ANO

4451 Nástavce na svodidla - demontáž ANO

4511 Směrové sloupky - čištění strojně NE

4521 Směrové sloupky siln iční - zřízení ANO

4522 Směrové sloupky siln iční - zřízení vč. betonové patky ANO

4531 Směrové sloupky - znovuosazení ANO

4541 Směrové sloupky - vyrovnání ANO

4581 Balisety - čištění strojně NE

4582 Balisety - zřízení ANO

4585 Balisety - demontáž ANO

4585 Clony proti oslnění výměna ANO

4611 Bílení stromu NE

4621 Připevnění odrazové fó lie ANO

4632 Odražeč k dopravním knoflíkům zapuštěný ANO

4711 Kilometrovník ocelový - dodání a osazení ANO

4721 Kilometrovník - oprava ANO

4722 Kilometrovník - narovnání ANO

4725 Kilometrovník - demontáž ANO

4811 Výměna dopravního zrcadla ANO

4812 Dopravní zrcadlo - zřízení dopravního zrcadla včetně stojanu a patky ANO

4822 Výměna stojanu s patkou (bez výměny zrcadla) ANO

5123 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením ANO

5131 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení ANO

5151 Opravy silničního svahu ANO

5211 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a zálivů od odpadků ručně NE

5221 Čištění příkopů stro jně příkopovou frézou NE

5231 Hloubení příkopů stro jně - do 0.3 m3/m ANO

5232 Hloubení příkopů stro jně - do 0.5 m3/m ANO

5242 Příkopy - opravy ANO

5311 Rigoly - čištění nánosu NE

5313 Rigoly - čištění nánosu - strojně NE

5331 Rigoly - opravy ANO

5412 Štěrbinové žlaby - čištění NE

5511 Trubní propustky D do 600mm - čištění potrubí NE

5511 Trubní propustky D přes 600mm - čištění potrubí NE

5512
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků 
od nánosu

NE

5522 Propustky - stavební údržba ANO

5811 Vpustě, šachty - čištění NE

5814 Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné NE

5821 Vpustě - výměna mříže ANO

5822 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění ANO

5823 Šachty - betonové doplňky ANO

5824 Vpustě - výměna mříže s rámem ANO

5841 Vpustě, šachty - přestavba ANO

5842 Výšková úprava poklopů ANO

5911 Silniční obruby - oprava ANO

5911 Silniční obruby kamenné - výměna ANO

5922 Silniční obruby betonové - výměna ANO

6012 M osty - čištění NE

6013 Mosty - čištění odvodňovačů NE

6014 Mosty - čištění skluzů a odláždění NE

6015 Mosty - čištění mostních závěrů NE

6016 Mosty - odstranění vegetace NE

6017 Mosty - očištění NE

7111 Silniční zdi čištění NE

7112 Silniční zdi - stavební údržba ANO

7211 Protihlukové stěny čištění NE

7212 Protihlukové stěny - stavební údržba -reprofilace ANO

7212 Protihlukové stěny - stavební údržba - výměna dílců ANO



8121 Řez a průklest stromů NE

8133 Údržba OK NE

8221 Řez a průklest keře NE

8241 Keře - likvidace NE

8313 Kosení travních porostů ručně křovinořezem NE

8321 Chemické postřiky NE



Příloha č. 2
LK Běžná údržba 2024 - 2025 Číslo rámcové dohody: 09EU-005492 Okres: Všechny okresy LK

1.3.2025 - 31.3.2025 Číslo dílčí objednávky:

Běžná údržba dálnice, silnice pro motorová vozidla a dělený čtyřpruh

Kód
p o ložky

ŘSD
Název p o ložky PDP

2112 Čištění vozovek metením strojně samosběrem - D NE

2113 Čištění vozovek splachováním strojně (cisterna) - D NE

2115 Čištění vozovek ručně metením - D NE

2116 Čištění vozovek odkopem ručně - D NE

2141 Osazení přenosné DZ - D ANO

2143 Zabezpečení místa světelnou šipkou - nájem - D NE

2144 Používání přenosné DZ - D NE

2145 LK Běžná údržba 2024 - 2025 ANO

2146 Svodidlo beton, úroveň zadrž H1 výšky 1,0m - nájem - D NE

2147 Odstranění přenosné DZ - D ANO

2148 Zabezpečení místa světelnou šipkou - montáž s přesunem - D ANO

2149 Zabezpečení místa světelnou šipkou - demontáž - D ANO

2155
Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4 včetně 
výstražných světel - montáž - D

ANO

2156
Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4 včetně 
výstražných světel - demontáž - D ANO

2157
Zabezpečení místa soupravou 10 směrovacích desek Z4 včetně 
výstražných světel - nájem - D

NE

2161 Poplatky za skládku - zemina, kamenivo - D NE

2161 Poplatky za skládku - inertní odpad, suť - D NE

2161 Poplatky za skládku - uliční smetky - D NE

2161 Poplatky za skládku - nebezpečný odpad - D NE

2162 Úklid odpočívek - D NE

2164 Úklid nebezpečného a velkoobjemového odpadu - D NE

2511 Opravy dlažby z dlažebních kostek velkých - D ANO

2511 Opravy dlažby z dlažebních kostek drobných - D ANO

2511 Opravy dlažby ze zámkových dlaždic - D ANO

3112 Čištění SDZ omytím vodou - D NE

3131 SDZ - narovnání stojanu - D ANO

3132 SDZ - vyrovnání značky - D ANO

3152 SDZ - výměna stojanu a patky - D ANO

3153 SDZ - výměna stojanu - D ANO

3154 SDZ - výměna patky - D ANO

3155 SDZ - zřízení základu - D ANO

3156 SDZ - demontáž základu - D ANO

3161 SDZ - likvidace značky - D ANO

3172 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - základní velikost - D ANO

3172 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - zvětšená velikost - D ANO

3173 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - základní velikost - D ANO

3173 Výměna SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - zvětšená velikost - D ANO

3173 Zřízení SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - D ANO

3176 Výměna SDZ fólie tř.3 včetně stojanu a patky - základní velikost - D ANO

3176 Výměna SDZ fólie tř.3 včetně stojanu a patky - zvětšená velikost - D ANO

3177 Výměna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - základní velikost - D ANO

3177 Výměna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - zvětšená velikost - D ANO

3178 Zřízení SDZ fólie tř.2 včetně stojanu a patky - zvětšená velikost - D ANO

3182 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - zmenšená velikost - D ANO

3183 Výměna SDZ fólie tř.2 na původním stojanu - velikost 1000x1500 - D ANO

3184 Výměna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - velikost 1000x1500 - D ANO

3185 Zřízení SDZ fólie tř.3 včetně stojanu a patky - D ANO

3186 Zřízení SDZ fólie tř.3 včetně stojanu a patky - zvětšená velikost - D ANO

3192 Dopravní majáčky neprosvětlované - zřízení - D ANO

3193 Dopravní majáčky neprosvětlované - likvidace - D ANO

3212 SDZ velkoplošné - mytí - D NE

3231 SDZ velkoplošné - likvidace - D ANO

3242 SDZ velkoplošné - výměna a doplnění lamel - D ANO

3243 SDZ velkoplošné výměna nosné konstrukce - D ANO

3244 SDZ velkoplošné oprava - D ANO

4111 Ocelová svodidla - čištění - D NE

4131 Ocelová svodidla -rovnání jednostranné - D ANO

4132 Ocelová svodidla oboustranná - rovnání - D ANO

4142 Ocelová svodidla - opravy jednostranné - D ANO

4143 Ocelová svodidla oboustranná - opravy - D ANO

4151 Ocelová svodidla - likvidace jednostranné - D ANO

4152 Ocelová svodidla oboustranná - likvidace - D ANO

4174 Doplnění nebo výměna krytek spojů betonových svodidel - D ANO



4211 Zábradlí - nátěr včetně očištění - D ANO

4231 Zábradlí - opravy - D ANO

4251 Zábradlí - likvidace - D ANO

4262 Oplocení - sloupky narovnání - D ANO

4263 Oplocení - sloupky výměna - D ANO

4264 Oplocení - pletivo výměna - D ANO

4265 Oplocení - branky, vrátka výměna - D ANO

4411 Nástavce na svodidla - čištění - D NE

4421 Nástavce na svodidla - zřízení - D ANO

4431 Nástavce na svodidla - rovnání - D ANO

4441 Odrazky ve svodidlech - D ANO

4451 Nástavce na svodidla - demontáž - D ANO

4511 Směrové sloupky - čištění strojně - D NE

4521 Směrové sloupky silniční - zřízení - D ANO

4522 Směrové sloupky silniční - zřízení vč. betonové patky - D ANO

4531 Směrové sloupky - znovuosazení - D ANO

4541 Směrové sloupky - vyrovnání - D ANO

4581 Balisety - čištění strojně - D NE

4582 Balisety - zřízení - D ANO

4585 Balisety - demontáž - D ANO

4585 Clony proti oslnění výměna - D ANO

4611 Bílení stromu - D NE

4621 Připevnění odrazové fólie - D ANO

4632 Odražeč k dopravním knoflíkům zapuštěný - D ANO

4711 Kilometrovník ocelový - dodání a osazení - D ANO

4721 Kilometrovník - oprava - D ANO

4722 Kilometrovník - narovnání - D ANO

4725 Kilometrovník - demontáž - D ANO

4811 Výměna dopravního zrcadla - D ANO

4812 Dopravní zrcadlo - zřízení dopravního zrcadla včetně stojanu a patky - D ANO

4822 Výměna stojanu s patkou (bez výměny zrcadla) - D ANO

5123 Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením - D ANO

5131 Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení - D ANO

5151 Opravy silničního svahu - D ANO

5211 Čištění příkopů, svahů, odpočívek a zálivů od odpadků ručně - D NE

5221 Čištění příkopů strojně příkopovou frézou - D NE

5231 Hloubení příkopů strojně - do 0.3 m3/m - D ANO

5232 Hloubení příkopů strojně - do 0.5 m3/m - D ANO

5242 Příkopy - opravy - D ANO

5311 Rigoly - čištění nánosu - D NE

5313 Rigoly - čištění nánosu - strojně - D NE

5331 Rigoly - opravy - D ANO

5412 Štěrbinové žlaby - čištění - D NE

5511 T rubní propustky D do 600mm - čištění potrubí - D NE

5511 T rubní propustky D přes 600mm - čištění potrubí - D NE

5512
Rámové nebo klenbové propustky - vyčištění vtoků a výtoků propustků od 
nánosu - D NE

5522 Propustky - stavební údržba - D ANO

5811 Vpustě, šachty - čištění - D NE

5814 Vpustě, šachty - čištění - silně znečištěné - D NE

5821 Vpustě - výměna mříže - D ANO

5822 Vpustě - výměna koše nebo jeho doplnění - D ANO

5823 Šachty - betonové doplňky - D ANO

5824 Vpustě - výměna mříže s rámem - D ANO

5841 Vpustě, šachty - přestavba - D ANO

5842 Výšková úprava poklopů - D ANO

5911 Silniční obruby - oprava - D ANO

5911 Silniční obruby kamenné - výměna - D ANO

5922 Silniční obruby betonové - výměna - D ANO

6012 Mosty - čištění - D NE

6013 Mosty - čištění odvodňovačů - D NE

6014 Mosty - čištění skluzů a odláždění - D NE

6015 Mosty - čištění mostních závěrů - D NE

6016 Mosty - odstranění vegetace - D NE

6017 Mosty - očištění - D NE

7111 Silniční zdi čištění - D NE

7112 Silniční zdi - stavební údržba - D ANO

7211 Protihlukové stěny čištění - D NE

7212 Protihlukové stěny - stavební údržba -reprofilace - D ANO

7212 Protihlukové stěny - stavební údržba - výměna dílců - D ANO

8121 Řez a průklest stromů - D NE

8133 Údržba OK - D NE



8221 Řez a průklest keře - D NE

8241 Keře - likvidace - D NE

8313 Kosení travních porostů ručně křovinořezem - D NE

8321 Chemické postřiky - D NE





srs™”™-...........................

iS p íK ÍS S K ^

......

■:v-uu::P:v.:fv;v>;.M..:-:."v :::- :‘
,..„■ ,,..,.,„„: .......... .. z. . . . ... .„.,*

r.-”:. -0:"-;:::.""":-".--ý-r-u.-áj. - -—■".

........ ..

r.::r;á'̂ ::™::'t.'';r;;.-.:''.;:::::;■".,:::::;.?:.:r,-■.',,.:■;::'

:•■:r"̂':",.M■::;;:.;J!:...■:.D:".:r-’.E.

H
N.■;;r,:.■":.■.'-■.r■■“.:;r:.;;’■r■:::.-.;:.L:r”''............-
r..ž...:"■.:.r,r.:-:-.":-■:;̂::.■iM;::;";:-.:r;::r;"::-£:r-.̂ ^

~ š

jE.™-.;:

:r:■r"!,̂r.,;:











 

P ř ílo h a  č. 9

LK Běžná údržba 2024 - 2025 Číslo rámcové dohody: 09EU-005492 Okres: Semily

1.3.2025 - 31.3.2025 Číslo dílčí objednávky:

Běžná údržba dálnice, silnice pro m otorová vozidla a  dělený čtyřpruh

položky

Kód
položky

ŘSD
Nový kód Název položky Technická specifikace

27d 3153 914914 SDZ - výměna stojanu - D

Polcěka zahrnuje výměnu poškozeného, nebo ohnutého stojanu svislé dopravní značky vč. Materiálu.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.
Položka bude vykázána fotodokumentací dle Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem stavu před výměnou a po provedené činnosti. 
DIO bude vykázáno v IS Dálnice.

29d 3155 S DZ - zřízení z ákladu - D

Položka zahrnuje zemní práce, vykop pro základ a vybudování betonového základu, na který se osadí palka vč.zakotvení patky pro 
upevnění nosné konstrukce, vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Položka bude vykázána fotodokumentací dle Metodiky výkaznictví.
DIO bude vykázáno v IS Dálnice.

30d 3156 6158R OTS SDZ - demontáž základu - D

Položka zahrnuje rozbourání kontrukce bez ohledu na použitou technologii, veškeré pomocné kontrukce, veškerou manipulaci s 
vybouranou sutí a hmotami vč.odvozu a likvdace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb. Zásyp vhodným materiálem a jeho 
zhutnění. Platí i pro SDZ velkoplošné.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Položka bude vykázána fotodokumentací dle Metodiky výkaznictví a zaznamenána v Provozním deníku s trasou mechanizace nutné k 
odvozu vzniklého odpadu.
DIO bude vykázáno v IS Dálnice.

33d 3177 914141.1 Vým ěna SDZ fólie tř.3 na původním stojanu - základní velikost - D

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodání a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R3 vč.odvozu a li îdace vzniklého odpadu dle 
Zákona č. 541/2020 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Pňlohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.
Položka bude vykázána fotodokumentací dle Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem před výměnou fólie a po provedení činnosti.
DIO bude vykázáno v IS Dálnice.

49d 3242 914526.1 SDZ velkoplošné - výměna a dopl nění lam el - D

Položka zahrnuje dodání, výměnu a doplnění lamel .

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Pňlohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.
Položka bude vykázána fotodokumentací dle Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem stavu před výměnou/doplněním a po provedení 
činnosti.
DIO bude vykázáno v IS Dálnice.

72d 4421 91238 Nástavce na svodidl a - zříz ení - D

Položka zahrnuje dodání a montáž nástavců do předvrtaných děr ve svodnici dle TP.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Položka bude vykázána fotodokumentací dle Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem původního stavu a po provedení činnosti. 
DIO bude vykázáno v IS Dálnice.

74d 4441 91267.1 Odrazky ve svodidlech - D

Položka zahrnuje dodání a montáž odrazek do předvrtaných děr ve svodnici dle TP včetně odstranění poškozené odrazky a vč. odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 541/2020 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v samostatné položce.
Položka bude vykázána fotodokumentací dle Metodiky výkaznictví s jasným rozdílem původního stavu a po provedení činnosti.
DIO bude vykázáno v IS Dálnice.

   


